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PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

Asemakaavan muutos:  
Asemakaavan muutos koskee  
Vantaan kaupungin 23. kaupunginosaa, Kivistö, 
osa korttelia 23017. 
(Osa kumoutuvan asemakaavan korttelia 23017.) 

 

Tonttijaon muutos: 
Tonttijaon muutos koskee  
korttelin 23017 tonttia 4. 

Asemakaavan muutoksella mahdollistetaan tontin 92-23-17-4 jakaminen kahdeksi tontiksi ja tont-
tien tehokkuuden nostaminen. Kaavamuutos nostaa rakennusoikeuden määrää 288 k-m2. 

 

Kaavan laatija:  
Sonja Sahlsten, asemakaavasuunnittelija, Vantaan kaupunki; sonja.sahlsten@vantaa.fi, puh. 09 

8392 5025. 

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

 

Suunnittelualue sijaitsee Kivistön 
vanhan pientaloalueen keskiosissa 
osoitteessa Marmoritie 5. Asema-
kaavan muutos koskee asemakaa-
vaa nro 230100, joka on vahvistet-
tu ympäristöministeriössä 
4.6.1984. 

Alue rajautuu idässä Keimolan-
tiehen ja lännessä Marmoritiehen. 
Etelässä ja pohjoisessa alue rajau-
tuu pientalokortteleihin. Kivistön 
keskustaan ja asemalle on matkaa 
noin 800 metriä. 

 

KAAVAPROSESSIN VAIHEET 

- Tontin 92-23-17-4 omistajien jättämä kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 4.5.2015. 

Kaavamuutoksen numeroksi tuli työohjelmassa numero 002271. 

- Kaavoitus tuli vireille 16.6.2016. 

- Mielipiteet pyydettiin 15.8.2016 mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 3 kappaletta. 

mailto:sonja.sahlsten@vantaa.fi
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1 TIIVISTELMÄ 

Tontin 92-23-17-4 omistajat hakivat asemakaavan muuttamista 4.5.2015.  

Kaavamuutosalueen tontti 92-23-17-4 on yksityisessä omistuksessa. Kaavamuutosalueella on voi-
massa asemakaava nro 230100 (lainvoimainen 4.6.1984), jossa alue on asuinpientalojen kortteli-
aluetta (AP-2) ), jolla tehokkuusluku e on 0.15 ja sallittu kerrosluku 2. Kaava-alueen pinta-ala on 
noin 2 206 m2. Voimassa olevan asemakaavan mukainen rakennusoikeus tontilla on noin 331 k-m2. 
Tontilla sijaitsee vuonna 1996 valmistunut 360 k-m2 kokoinen erillispientalo.  

Asemakaavan muutoksella voimassa olevaa asemakaavaa muutetaan siten, että noin 2 206 m2:n 
suuruinen osa asuinpientalojen korttelialuetta (AP-2) muutetaan asuinpientalojen korttelialueeksi 
(AP). Muutettava alue jaetaan kahdeksi tontiksi niin, että tontti, jolle olemassa oleva rakennus jää, 
on pinta-alaltaan noin 1 343m2 ja toinen tontti on pinta-alaltaan noin 862 m2. Suuremman tontin 
rakennusoikeutta nostetaan tehokkuuteen 0.30, jolloin sille osoitetaan yhteensä rakennusoikeutta 
noin 403 k-m2 (rakennusoikeus kasvaa noin 73 k-m2). Pienemmän tontin rakennusoikeutta noste-
taan tehokkuuteen 0.25, jolloin sille osoitetaan yhteensä rakennusoikeutta noin 215 k-m2. Koko-
naisuudessa korttelin rakennusoikeuden määrä nousee noin 288k-m2. 

2 LÄHTÖKOHDAT 

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

2.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Kaavamuutosalue sijaitsee Kivistön vanhan pientaloalueen keskiosissa osoitteessa Marmoritie 5. 
Kivistön keskustaan ja asemalle on matkaa noin 800 metriä. Etelässä ja pohjoisessa alue rajautuu 
pientalokortteleihin ja idässä ja lännessä katualueeseen. 

 

2.1.2  Luonnon ympäristö 

Alueella ei ole inventoitu arvokkaita luontokohteita eikä suojeltavia eläimiä tai kasveja. 
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Suunnittelualue viettää loivasti koilliseen. Maaston korot vaihtelevat alueen lounaisnurkan +63,7 
metrin ja koillisnurkan +59,0 metrin välillä.  

Kaavamuutosalue kuuluu Pekinojan valuma-alueeseen. Kaava-alueen vedet johdetaan avo-ojien ja 
hulevesiviemäriverkoston kautta Kannistonojaan, josta vedet päätyvät Kanniston pohjoispuolella 
virtaavaan Pekinojaan. Pekinojasta vedet päätyvät Vantaanjokeen. Vantaanjoki laskee mereen 
Helsingissä Vanhankaupunginlahdella. 

Kaavamuutosalue on nykyään pääosin vettä läpäisevää pintaa. Vettä läpäisemätöntä pintaa ovat 
ainoastaan kattopinnat ja kulkutiet. Alue ei sijaitse pohjavesialueella. 

Alueen maaperä on moreenia.  

 

2.1.3 Rakennettu ympäristö 

Kaupunkikuva 

Vanhan Kivistön pientaloalue on pääosin rakentunut 1950-luvulla ja sen jälkeen. 1980-luvulla laa-
ditun asemakaavan jälkeen rakentaminen taas vilkastui ja alueen täydennysrakentaminen on al-
kanut tontteja jakamalla. Alueen rakennuskanta on hyvin kerroksellista ja vaihtelevaa.  

Marmoritie on kapeahko tonttikatu, jolla ei ole yhtenäistä ilmettä. Osa tonteista rajautuu Marmo-
ritiehen erilaisin aidoin tai istutuksin, osa on täysin rajaamatta. Yleisilme on vehreä. Myös raken-
nusten sijoittelu vaihtelee, osa rakennuksista sijaitsee lähellä katua, osa selkeästi kauempana, jol-
loin piha-alueet sijoittuvat kadun ja rakennuksen väliin. Keimolantie (entinen Vanha Nurmijärven-
tie) on osa historiallista tieosuutta Vanha Kaarelantie – Vanha Nurmijärventie, joka on vanha ra-
kennuskulttuurikohde. Keimolantie mutkittelee loivasti ja sillä on jonkin verran korkeuseroja. Osa 
rakennuksista on sijoitettu melko kauas tiestä, kun taas osa rakennuksista on täydennysrakenta-
misen myötä sijoitettu hyvinkin lähelle tietä. Suunnittelualueen kohdalla katualue on hyvin leveä 
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ja kevyen liikenteen väylän ja tontin rajan väliin jää noin 3 – 10 metriä leveä kasvillisuuskaistale. 
Osa tonteista on aidattu tai rajattu kasvillisuudella Keimolantien puolelta. Suunnittelualueen naa-
puritonteilla rakennukset on sijoitettu keskenään samansuuntaisesti, mutta ne eivät ole tien mut-
kaisuuden takia tiensuuntaisesti. 

Liikenne 

Liikennöinti kaavamuutosalueen tonteille tapahtuu Marmoritien puolelta. Keimolantielle ei ole 
mahdollista lisätä tonttiliittymiä. Keimolantie on alueen pääkatu. Keimolantien varressa on yhdis-
tetty jalankulku- ja pyörätie, joka suunnittelualueen kohdalla on tien länsipuolella eli suunnittelu-
alueen puolella. Keimolantien bussilinjoilla pääsee Kehäradalla sijaitsevalle Kivistön asemalle. 
Keimolantiellä on kevyen liikenteen väylä. Keimolantie on myös erikoiskuljetusten reitti niin kauan 
kunnes Keimolanmäentie valmistuu. Marmoritie on vähäliikenteinen tonttikatu. 

Vesihuolto  

Vedenjakelu 

Asemakaava-alue kuuluu Kivistön painepiiriin. Painepiirin vesisäiliönä toimii Myyrmäen yläsäiliö, 
jonka tilavuus on 4500 m3, ylävesipinta +95,35 ja alavesipinta +85.86. Vedensyöttö Myyrmäen 
painepiiriin tapahtuu Helsingistä Pitkäkosken vedenpuhdistuslaitokselta Kaivokselan ja Myyrmäen 
paineenkorotuspumppaamoiden kautta. Myyrmäen painepiiristä vesi johdetaan Kivistön painepii-
riin Vantaanpuiston länsipuolella olevan Myllymäen paineenkorottamon kautta. Vesijohtoverkon 
alin painetaso kaava-alueella on noin +88 m ja ylin painetaso noin +100 m. Tarkat painetasot an-
netaan HSY:n liitoskohtalausunnossa. 

Jätevesiviemäröinti 

Alueen jätevedet johdetaan koilliseen Miekkatien jätevedenpumppaamolle, josta ne johdetaan 
etelän suuntaan Piispankylän jätevedenpumppaamolle. Piispankyläntien jätevedenpumppaamolta 
jätevedet johdetaan kohti lounasta, Hämeenlinnanväylän ja Kehä III:n ali kohti Espoon viemäriver-
kostoa. Jätevedet päätyvät lopulta puhdistettavaksi Suomenojan jätevedenpuhdistamolle.  

Hulevesiviemäröinti 

Alueella ei ole hulevesiviemäröintiä vaan kuivatus hoidetaan avo-ojilla. Keimolantien avo-ojassa 
hulevedet johtuvat pohjoisen suuntaan päätyen Kannistontien hulevesiviemäriin. 

Kaukolämpö- ja sähköverkko 

Kaukolämpöverkko ei ulotu alueelle. Alue kuuluu sähköverkkojen piiriin. 

Ympäristöhäiriöt 

Suunnittelualue sijaitsee Marja-Vantaan oikeusvaikutteisessa osayleiskaavassa lentomeluvyöhyk-
keellä m3, Lden 50 – 55 dB. Tämä melutaso ei vaikuta rakentamiseen. Myöskään Helsinki-Vantaan 
lentoaseman ympäristöluvan uusien lentomeluennusteiden mukaisessa tilanteessa lentomelun 
määrä ei nouse tällä alueella.  

Vantaan kaupungin ympäristömeludirektiivin mukaisen meluselvityksen 2012 mukaan päiväajan 
kello 7–22 (kahden metrin laskentakorkeudella) suunnittelualueella tieliikenteen aiheuttama me-
lutaso on välillä 50 – 60 dB.  Uusi tontti on Keimolantien puolella ja käytännössä kokonaan yli 55 
desibelin melualueella. Valtioneuvoston päätöksen melutason ohjearvoista (993/1992) mukaan 
ulkona päivällä melutaso ei saa olla yli 55 desibeliä. Keimolantien maantieliikenteen aiheuttama 
melutaso on hallittavissa rakennusten sijoittelulla, aidoilla ja rakenteellisella meluntorjunnalla.  
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Ote Marmoritie 5:n kohdalta 
Vantaan kaupungin ympäris-
tömeludirektiivin mukaisen 
meluselvityksen 2012 päivä-
ajan kello 7–22 melukartasta 
kahden metrin laskentakor-
keudella ja vuoden 2011 lii-
kennetiedoilla. 

 

2.1.4 Maanomistus 

Suunnittelualue on kokonaisuudessaan yksityisessä omistuksessa. Suunnittelualueen itäpuolella 
kulkeva Keimolantie on suunnittelualueen kohdalla Vantaan kaupungin omistamaa maata. 

 

Maanomistustilanne. Harmaalla on 
merkitty Vantaan kaupungin omis-
tamat alueet. 

 

2.2 SUUNNITTELUTILANNE 

2.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
Valtioneuvosto on määritellyt valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet. Hanke ei ole ristiriidassa 

tavoitteiden kanssa. Asemakaavamuutos on tavoitteiden mukainen. 
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Maakuntakaava 

 

Uudenmaan maakuntakaavassa 
(8.11.2006) alue on taajamatoiminto-
jen aluetta.  

Ympäristöministeriö on 30.10.2014 
vahvistanut Uudenmaan toisen vai-
hemaakuntakaavan, jossa suun-
nittelualue on osoitettu tiivis-
tettäväksi alueeksi. 

Kaavahanke on maakuntakaavan 
mukainen. 

Helsingin seudun maankäyttösuunnitelma MASU 2050 

MASU 2050 määrittelee seudun tavoitteellista maankäyttöä ja toimii tausta-aineistona Helsingin 
seudun liikennejärjestelmälle HLJ2015 sekä Helsingin seudun asuntostrategialle. Vantaan kaupun-
ginvaltuusto on hyväksynyt suunnitelman 11.5.2015.  

 

MASU 2050 on strateginen suunni-
telma, joka osoittaa seudun maan-
käytön kehittämisen vyöhykkeet.  Yh-
teisesti sovittujen tavoitteiden mu-
kaisesti 80 % uudesta asuntotuotan-
nosta ohjataan seudun ensisijaisesti 
kehitettävälle vyöhykkeelle (tumman 
ruskea vyöhyke). Hanke sijaitsee 
seudun ensisijaisesti kehitettävällä 
vyöhykkeellä ja on siten Helsingin 
seudun maankäyttösuunnitelman 
mukainen. 

Osayleiskaava 

Kaavamuutosalueella on voimassa Marja-Vantaan osayleiskaava, Kv 19.6.2006, lainvoimainen 
9.7.2008. 
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Osayleiskaavassa alue sijaitsee pien-
taloalueella A3. Suunnittelualue si-
jaitsee lentomeluvyöhykkeellä m3 
(lden 50 – 55 dB). Tämä ei vaikuta 
alueen rakentamiseen. Myöskään 
Helsinki-Vantaan lentoaseman ym-
päristöluvan uusien lentomeluen-
nusteiden mukaisessa tilanteessa 
melumäärä ei nouse tällä alueella. 
Kaavahanke on osayleiskaavan mu-
kainen. 

 

Asemakaava  

Kaavamuutosalueella on voimassa asemakaava nro 230100 (lainvoimainen 4.6.1984), jossa alue 
on asuinpientalojen korttelialuetta (AP-2) ), jolla tehokkuusluku e on 0.15 ja sallittu kerrosluku 2. 
Nykyinen tehokkuus sallii suunnittelualueelle rakentamista yhteensä 331 k-m2. AP-2 -kortteleita 
koskevat seuraavat määräykset: ”Kuhunkin rakennukseen saa sijoittaa enintään kaksi asuntoa. Ra-
kennuksia voi liittää toisiinsa kevyin rakennelmin. Asuntoa kohti saa rakentaa taloustilaa suurim-
man sallitun kerrosalan lisäksi enintään 30 m2. Korttelialueilla ei asuin- ja työhuoneiden ulkokuo-
ren ääneneristyskyky lentoliikenteen aiheuttamaa melua vastaan saa alittaa 29 dB.” Lisäksi mää-
räysten mukaan autopaikkoja on oltava 1,5 asuntoa kohti.  

 

 m3 
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Muut päätökset ja suunnitelmat 

Vanhan Kivistön alueen täydennysrakentamisesta on tehty laaja selvitys opinnäytetyönä vuonna 
2013 (Leea Riittinen: Vanha Kivistö – Vanhan pientaloalueen yleissuunnitelma). Selvityksessä tut-
kittiin koko vanhan Kivistön pientaloalueen täydennysrakentamisen mahdollisuuksia ja periaattei-
ta. Selvityksessä kaavamuutoksen kohteena oleva tontti todettiin alueen tehokkaimmin rakenne-
tuksi alueeksi eikä sille osoitettu uutta rakentamista. 

3 ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VIREIL-
LETULO 

Tontin 92-23-17-4 omistajien jättämä kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 4.5.2015.  
Kaavamuutos otettiin Kivistön asemakaavayksikön työohjelmaan ylimääräisenä työnä ja kaavoitus 
tuli vireille 16.6.2016. 

3.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

3.3.1 Osalliset 

- Kaavamuutoksen hakijat  
- Alueen maanomistajat ja maanvuokraajat  
- Viereisten ja vastapäisten alueiden omistajat ja vuokralaiset (naapurit)  
- Kaupunginosan tai lähialueen asukkaat, yritykset ja työntekijät,  
- Asukas- ym. yhdistykset  
- Kunnan jäsenet ja ne, jotka katsovat olevansa osallisia  
- Kaupungin omat asiantuntijat  
- Muut viranomaiset ja yhteisöt: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Pelastus-

laitos, Vantaan kaupunginmuseo, tietoliikenneverkkoja ylläpitävät yhtiöt, energiayhtiöt, Uu-
denmaan liitto, HSY, Finavia 

3.3.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus  

Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu Vantaan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan Sa-
nomissa sekä kirjeitse (MRL 62§) maanomistajille, naapureille ja viranomaisille.  

Kirjeitse ja sähköpostitse saatiin 3 mielipidettä. 

Vantaan kaupunginmuseolla ja Vantaan Energialla ei ollut huomautettavaa kaavamuutoksesta. 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY muistutti mielipiteessään, että tonttien 
omistajan / lohkoajan on huomioitava, kuinka lohkottu tontti on liitettävissä yleiseen vesihuoltoon 
ja kuinka lohkotun tontin kuivatus järjestetään. 

3.4 ASEMAKAAVAN TAVOITTEET 

3.4.1  Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa esitettyihin tavoitteisiin ei ollut kaavatyön edetessä tar-
peen tehdä tarkistuksia. 

Hakijan tavoitteena on asemakaavan muutoksella mahdollistaa tontin 92-23-17-4 jakaminen kah-
deksi tontiksi ja tonttien rakennusoikeuden nostaminen. Kaupungin tavoitteena on sijoittaa uusi 
asuinrakennus niin, että se estää maantieliikenteen aiheuttaman melun leviämisen piha-alueille.  
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3.5 ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT 

3.5.1 Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet 

Hakijan esittämässä ratkaisussa kaava-alue jaetaan kahteen tonttiin niin, että olemassa oleva ra-
kennus jää 1 365 m2:n kokoiselle osalla ja uusi rakennus sijoittuu 841 m2:n kokoiselle tontille van-
han rakennuksen itäpuolelle. Kulku uudelle rakennukselle on kirvesvartta pitkin vanhan rakennuk-
sen eteläpuolelta Marmoritien puolelta. 

Asemakaavaratkaisu perustuu muutoin hakijan esittämään ratkaisuun, paitsi uuden tontin ajoyh-
teyden osalta ratkaisua on hieman tarkennettu. Asemakaavaratkaisussa ajoyhteyttä on levennetty 
Marmoritien puoleisesta päästä niin, että ajo tontille saadaan sujuvasti järjestettyä ilman, että eh-
dotetun ajoyhteyden eteläreunan kohdalla katualueella sijaitsevia jakokaappeja tarvitsee siirtää. 
Tämän myötä kaavojen tonttien koot muuttuivat ehdotetusta niin, että suurempi tontti (jolle ole-
massa oleva rakennus jää) on kooltaan noin 1 343 m2 ja pienempi noin 862 m2. 

 

Asemapiirros hakemusvaiheen luonnoksesta 

 

 

Havainnekuva asemakaavaratkaisusta 
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4 ASEMAKAAVAN KUVAUS 

4.1 KAAVAN RAKENNE 

Asemakaavalla jaetaan asuinpientalojen korttelialueeseen kuuluva tontti 92-23-17-4 kahdeksi ton-
tiksi ja nostetaan niiden tehokkuutta. Korttelin käyttötarkoitus pysyy samana. Tonttijaolla ja tont-
tijaon muutoksella tontin 92-23-17-4 uusiksi tonttinumeroiksi tulee 92-23-17-20 ja 92-23-17-21.  

4.1.1  Mitoitus 

Asuinpientalojen korttelialue, pinta-ala 2 206 m2. Rakennusoikeus on yhteensä 619 k-m2. Korttelis-
sa on kaksi tonttia, joista suuremman tehokkuusluku e=0.30 (rakennusoikeus 403 k-m2) ja pie-
nemmän e=0.25 (rakennusoikeus 215 k-m2). Lisäksi asuntoa kohti saa rakentaa taloustilaa suu-
rimman sallitun rakennusoikeuden lisäksi yhteensä 30 m2.  

Alueelle saa sijoittaa sellaisia toimisto- ja niihin verrattavia työtiloja, jotka eivät häiritse asumista 
yhteensä enintään 20 % tontin rakennusoikeudesta. 

Autopaikkoja on toteutettava vähintään 1,5 / asunto ja toimistoille 1 / 50 k-m2. 

4.2 ALUEVARAUKSET 

4.2.1 Korttelialueet 

AP, asuinpientalojen korttelialue 

Kuhunkin rakennukseen saa sijoittaa enintään kaksi asuntoa. 

Rakennuksia voi liittää toisiin kevyin rakennelmin. 

Keimolantien puoleisten asuntojen ulkokuoren ääneneristävyyden ΔL lento- ja tieliikennemelua 
vastaan on oltava vähintään 35 dB. 

Toimistotilojen ja vastaavien työtilojen ulkokuoren ääneneristävyyden ΔL lento- ja tieliikenneme-
lua vastaan on oltava vähintään 32 dB. 

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on huomioitava, että kaikki rakennukset pihoineen voi-
daan kuivattaa Keimolantien varren ojiin. 

Ajo tonteille tapahtuu Marmoritieltä. 

4.3 KAAVAN VAIKUTUKSET 

Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa.  

4.3.1 Vaikutukset ihmisten elinoloihin ja -ympäristöön 

Kaavamuutoksella ei katsota olevan merkittäviä vaikutuksia ihmisten elinoloihin ja -ympäristöön. 
Yhden tontin jakaminen kahdeksi ja rakennusoikeuden lisääminen olemassa olevan kaupunkira-
kenteen yhteyteen edistää kaupunkirakenteen tiivistämistä ja on siten kaavataloudellisesti perus-
teltua. 

4.3.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Kaupunkikuva 

Uusi rakentaminen vaikuttaa kaupunkikuvaan lähinnä Keimolantien suuntaan. Uusi rakennus tulee 
sijoittumaan edellistä lähemmäksi Keimolantietä ja näkyy osittain kasvillisuuden lävitse tiellä kulki-
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joille. Mittakaava on sovitettu ympäröivään rakenteeseen. Rakennus suositellaan sijoitettavaksi 
samaan koordinaatistoon viereisten rakennusten kanssa, jotta se tukisi ja täydentäisi Keimolantiel-
le näkyvien rakennusten linjaa. Keimolantien vehreää ilmettä ylläpidetään säilyttämällä Keimolan-
tien puolinen istutettu alue tontin reunassa. 

Yhdyskuntarakenne  

Hanke sijoittuu jo rakennetulle alueelle ja on yhdyskuntarakennetta tiivistävä ja täydentävä.  Se si-
joittuu hyvien joukkoliikenneyhteyksien varteen. Hanketta voidaan pitää kestävän kaupunkiraken-
tamisen tavoitteiden mukaisena.  

Asuminen 

Kaava mahdollistaa yhden uuden erillispientalon toteuttamisen entisestään tiiviille pientaloalueel-
le. Hanke noudattaa valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita lisäämällä asuntotuotantoa hyvien 
raideliikenneyhteyksien varrella.  

Virkistys 

Hanke uusine asukkaineen lisää lähivirkistysalueiden käyttöä. Uusi rakentaminen sijoittuu vanhalle 
pientalokorttelin alueelle, joten hanke ei vaaranna VAT:n virkistyskäyttöä koskevia tavoitteita. 

Liikenne 

Kaava-alue sijaitsee noin 800 metrin etäisyydellä Kivistön asemasta. Lisäksi Keimolantietä kulkee 
bussilinjoja Kivistön keskustaan. Yhteydet Kivistön keskustaan ja Keimolantien kautta Hämeenlin-
nanväylälle ovat sujuvat. Liikenneverkon kapasiteetti kestää kaavan mukaisen pienimuotoisen tii-
vistämisen. 

Vesihuolto 

Marmoritiellä on rakennettu vesijohto ja jätevesiviemäri vuonna 1988. Kuivatus on hoidettu avo-
ojin. Alue tukeutuu olemassa olevaan vesihuoltoverkostoon, joten kaavamuutoksesta ei aiheudu 
yleiselle vesihuollolle suunnittelu- tai rakentamiskustannuksia. Uuden asuinrakennuksen vesihuol-
toa varten varataan kaavaan johtorasite Marmoritien puoleisen tontin pohjoisreunaan. Kaava-
määräyksillä varmistetaan, että nykyinen rakennus voidaan jatkossakin kuivattaa Keimolantien 
varren ojiin. 

Ympäristöhäiriöt 

Alueella mitoittavana melulähteenä on lentomelu, mikä huomioidaan asuinhuoneiden ulkokuoren 
ääneneristysvaatimuksena 32 dBA.  

Tieliikenteen aiheuttaman melun leviäminen tontille voidaan estää rakennusten sijoittamisella.  

4.3.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 

Uudisrakentaminen sijoittuu jo rakennetuille alueille, eikä sillä ole vaikutusta alueen luontoarvoi-
hin.  Hanke hyödyntää pitkälti olemassa olevaa yhdyskuntatekniikkaa. Hanke ei vaaranna VAT:n 
luonnonvaroja koskevia tavoitteita. 

Vesistöt ja vesitalous 

Rakentamisvaiheessa vastaanottavissa ojissa voi kiintoaine- ja ravinnekuormitus hetkellisesti li-
sääntyä maan auki kaivuun johdosta. Virtaamat tulevat hieman kasvamaan nykyisestä, koska vettä 
läpäisemättömän pinnan määrä tulee täydennysrakentamisen myötä kasvamaan. Kaavamuutok-
sella ei ole juurikaan vaikutusta Pekinojaan, koska alueen pinta-ala suhteessa Pekinojan valuma-
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alueeseen on hyvin pieni ja kohde sijaitsee valuma-alueen reunamilla, jolloin sekä määrälliset että 
laadulliset muutokset ehtivät tasaantua ennen vesien päätymistä Pekinojaan.  

4.3.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta 

Rakentamisen vaikutukset ilmastonmuutokseen ovat vähäiset.  Rakentaminen lisää aina kasvihuo-
nekaasupäästöjä, samoin rakennusten käyttö mm. lämmityksen ja liikenteen kautta. Toisaalta 
suunniteltu uusi rakentaminen tiivistää olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta.   

4.4  YMPÄRISTÖN HÄIRIÖTEKIJÄT 

Tieliikenteen melu ja lentomelu on käsitelty kohdassa 4.3.1. Ympäristöhäiriöiden vähentäminen 
on VAT:n mukaisesti otettu huomioon. 

5 ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 

Rakentaminen voidaan toteuttaa heti, kun asemakaava on tullut voimaan.  

6 KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET 

Vantaan kaupunki: 
Kaupunkisuunnittelu:   Anna-Riitta Kujala aluearkkitehti 

Lea Varpanen   kehittämispäällikkö 

 Sonja Sahlsten  asemakaavasuunnittelija 

 Outi Colliander suunnitteluavustaja 

   Kai Zukale  kaavoitusinsinööri 

Kuntatekniikan keskus : Elina Kettunen vesihuollon suunnittelu 

   Jaana Virtanen liikenneinsinööri 

   Pirjo Suni  liikenneinsinööri 

   

 

  

VANTAAN KAUPUNKI  

Kaupunkisuunnittelu/Asemakaavoitus/Kivistön asemakaavayksikkö 

Vantaalla, 10. päivänä lokakuuta 2016  

 

 

           
Anna-Riitta Kujala    Sonja Sahlsten    

aluearkkitehti    asemakaavasuunnittelija  
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7 ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE 
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8 ASEMAKAAVAKARTTA JA –MÄÄRÄYKSET 
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9 MUU SUUNNITELMA-AINEISTO 

 

Liite 1: Vesihuollon esisuunnitelma 
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